
 

 

 

２０１０年 10 月 28 日はあいにくのお天気でしたが、無事にコンペを終えること

ができホッとしております。 

私自身が所属し、お世話になっていた彦根カントリー倶楽部で、この開場３０

周年記念大会に携わらせていただけたこと、久しぶりにメンバーさんと再会で

きたこと、そして女子プロの仲間とも再会できみなさまと共に骨髄バンクをご

支援いただけたこと・・・なによりも私自身が一番嬉しい 1日だったかも知れ

ません。 

 

中学 3年生の夏休みに初めてゴルフしたのが彦根ＣＣ 

プロテスト合格したのが彦根ＣＣ 

そして闘病から 7年ぶりにゴルフしたのも彦根ＣＣ・・・・ 

万感あふれる思いで胸がいっぱいになりました。 

             

罰金・チャリティーオークション合わせての寄付金は３６７,４４５円になりま

した。 

11 月 2 日に骨髄移植推進財団の患者負担支援基金に全額を寄付させていただき

ましたことをご報告させていただきます。 

たくさんの方の温かいお心に触れ、トーナメント出場のプロからも主旨にご賛

同いただきたくさんお品を頂戴いたしました。 

 

この喜びを胸に尚一層私は骨髄バンクの啓蒙に力を注いでいきたいと思ってお

ります。今後とも私の活動にご厚誼またご支援賜りたく心よりお願い申しあげ

ます。 

 

 

                                         

              

 

 

 

 

女子プロゴルファーのみなさんからのチャリティー品    骨髄バンクにて 11月 2日  大久保広報渉外部部長と

２０１０年 11 月５日 

（財）骨髄移植推進財団・評議委員       プロゴルファー 中溝裕子 



 
 
 
参加者 メンバーさま９０名 女子プロゴルファー1６名 
 

ご出演女子プロゴルファー 

オークション品ご提供女子プロゴルファー 

 

主催： 彦根カントリー倶楽部 
協賛： ブリヂストンスポーツセールスジャパン株式会社  

 株式会社  ダンロップスポ－ツ 

     株式会社  ナチュラルキッチン   

     オルガヘキサ株式会社                        

株式会社  エヌ・アイ・エス       

   製茶房 嘉栄    （敬称略 順不同） 

企画： 株式会社  Ｇｃｒｏｓｓ 

  

 
 
 
 

     

 

                         

 

  

   

  

浅田真弓プロ   浅野彰子プロ  足立香澄プロ  川本麻美プロ  

坂之下侑子プロ  塩谷育代プロ  島袋美幸プロ  難波結賀プロ   

西澤季里子プロ  野呂奈津子プロ 兵頭はる美プロ 藤原利絵プロ  

松原麻美プロ   村井真由美プロ 森口祐子プロ  中村悦子プロ 

飯島茜プロ    生島早織プロ  石川恵プロ   一ノ瀬優希プロ  

大場美智恵プロ  小俣奈三香プロ 表純子プロ   門川恭子プロ  

西塚美希世プロ  藤田幸希プロ  森田理香子プロ 米山みどりプロ  

若林舞衣子プロ 

たくさんのご支援と有意義な時間を頂戴し万感の思いでした。本当にありがとうございました。



 

骨髄バンクからの感謝状を彦根カントリー倶楽部、高尾支配人に贈呈させていただきました。

副会長の中村プロの司会で森口プロと塩谷プロのトークの後、 参加女子プロによるチャリティ

ーオークションがありパーティーは盛り上がりました。 

プロからひとりひとりに“レッスン一言はがき”にゴルフ上達のポイントを書いていただきました。

初めて女子プロとゴルフした方がほとんどで、レッスンを受けながら楽しんでいただきました。


